Quarto, patet quod oportet curatum concedere, quod ministravit communicato suo hostiam consecratam, et per consequens aliquam hostiam dedit sibi; et per consequens oportet dare cumparibus, quod "hoc" dedit illam quam sibi concedit, foret nimius ydiota. Concessa igitur propositione, quero quid demonstrat per hoc subiectum "hoc". Si scit, tunc oportet quod sciat quid est illa hostia; si nescit, tunc nescit quid dedit subdito, vel quid ut sic adorat; sed ut Samaritanis in- 40 fidelior, de quibus Joh. IV, adoraret infideliter "illud Joh. IV, 22

3. aut B. 5. quia caro *deest* B. 10. docere B. 23. post B.  
24. 25. et — clarus *in marg.* A; *deest* C.D. 33. ostiam AB.  
38, 39. si — hostia *deest* ACD. 40. aderat B.

quod nescit". Et illa communis sieticia qua dicitur What a heresy  
quod sacramentum eukaristie sit accidens sine subiecto, to call the  
est nimis heretica; quod autem non sit accidens patet Eucharist an  
alibi; et quod non sit sine subiecto, patet, primo, ex absolute  
5 hoc quod tunc est sine aliquo subiecto, et per consequens tunc non habet deum vel humanitatem Christi accident!  
ad quemlibet eius punctum; quia utrumque istorum Heresy of  
necessario est subiectum: deitas, relacioni racionis, et calling the  
B 67<sup>a</sup> humanitas omni | generi accidentis. Nec impedunt illa Eucharist 1<sup>st</sup>  
10 analogice implicancia relacionem descensum a termino without subject.  
stante mobiliter, ut sequitur: Petrus est sine substancia 1<sup>st</sup> point proved  
A 57<sup>a</sup> vel accidente; B est substancia | vel accidens: igitur elsewhere;  
Petrus est sine B. Nec dicit subiectum relacionem no substance; if  
expressius quam substancia, vel accidens; igitur est par  
15 racio inferendi. Nec est dictum illud auctoritas scrip- no God, and no  
ture quam oportet ex fide concedere et glosare. Item, manhood of  
ipsum sacramentum et quelibet eius particula est subiectum aliis accidentibus: igitur ipsum non est sine Christ in any of  
subiecto secundum aliquam eius partem. Et idem patet 2<sup>nd</sup> if no subject,  
20 ex hoc, quod qualitas sensibilis est sacramentum, ut it is parts.  
patet ex distinctione sacramenti; et ipsa non est sine subiecto, cum subiectetur, ut inquiunt, in quantitate:  
et ipsa quantitas non est per se illud sacramentum;  
tum quia nulla quantitas potest per se taliter acciden-  
25 tari, ut accidentatur hostia; tum eciam, quia nulla quantitas eadem in numero potest maiorari vel minorari, sicut videmus hostiam transmutari.